第１号様式

入札参加資格審査申請書
平成　　年　　月　　日
福岡都市圏南部環境事業組合

管理者　様

	応募企業

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

平成28年10月25日付で公告のあった，福岡都市圏南部工場　余剰電力売却の競争入札に参加したいので，下記の書類を添えて申請します。

なお，書類の内容については，事実と相違ないことを誓約するとともに，本件入札前はもとより，入札後においても関係市町の指名停止等措置要領等に規定する措置要件に変更が生じることとなったときは，直ちに貴組合に報告することをあわせて誓約します。

また，資格確認のため必要な官公庁への照会を行うことについて同意します。
記

■添付書類

(1) 競争入札参加資格確認資料（第２号様式）
○ 滞納のない証明書（法人税，消費税及び地方消費税，関係市町に係る市町民税。本競争入札の公告日以降に交付されたもの。）
○ 法人登記簿謄本（現在事項全部証明書で可とし，必要に応じて履歴事項全部証明書を提出するものとする。本競争入札の公告日以降に交付されたもの。）
　○ 財務諸表の写し（直近決算２年分の貸借対照表，損益計算書，株主資本等変動計算書の写しを提出すること。）
  ○ 入札説明書６（７）に定める入札参加資格を証する事項を記載した書面の写し
  ○ 入札説明書６（８）に定める履行実績を確認できる契約書等の写し又は発注者に
よる証明書
(2) 印鑑届（第３号様式）

（注）：　返信用封筒として，表に代表者の住所・氏名等を記載し，簡易書留の加算料金分の含んだ切手を貼り付けた長３号封筒を併せて提出してください。
第２号様式

競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 資 料
　件名：福岡都市圏南部工場　余剰電力売却
会社名
	参　　　加　　　資　　　格

	本店所在地

	代表者名

	資本金

	従業員数

	年間売上高

	年間電力買取量

	そ　　の　　他

第３号様式
印鑑届
平成　　年　　月　　日
福岡都市圏南部環境事業組合

管理者　様

	応募企業

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

（実印）

福岡都市圏南部工場　余剰電力売却に関して使用する印鑑について，次のとおり届け出ます。
	使用印鑑の印影
	印鑑の使用者の部署，役職，氏名など

備考

１　印鑑証明書（本競争入札の公告日以降に交付されたもの。）を添付すること。
第４号様式
	競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 通 知 書
平成　　年　　月　　日
住 　　　 所
商号又は名称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　様
福岡都市圏南部環境事業組合
管理者　　髙島　宗一郎
先に申請のあった「福岡都市圏南部工場　余剰電力売却」に係る競争入札参加資格について，下記のとおり確認したので，通知します。
記
入 札 公 告 日
平成28年10月25日
件　名
福岡都市圏南部工場　余剰電力売却
競争入札参加資格の有無
　有
　無
競争入札参加資格がないと認めた理由
入 札 保 証 金
　　要　　　　　　　　　　　免除
なお，競争入札参加資格が無と通知された方は，管理者に対してその理由について説明を求めることができます。
この説明を求める場合は，平成28年11月17日までに福岡都市圏南部環境事業組合へその旨を記載した書面を提出してください。

第６－１号様式

入札書
平成　　年　　月　　日
福岡都市圏南部環境事業組合
管理者　様
	応募企業

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

　福岡都市圏南部環境事業組合財務規則並びに入札説明書等の関係書類を承諾の上，下記のとおり入札します。
１　件　　名　　 福岡都市圏南部工場　余剰電力売却
２　入札金額

	入札金額
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（注）１　入札金額は，消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず，契約希望金額の108分の100に相当する金額を記入すること。
２　入札金額は，１枠に１字ずつアラビア数字で記入し，頭書に￥の記号を付記すること。
３　本書は電力料金月別内訳書（第６－２号様式），電力料金単価内訳書（第６－３号様式）とともに封筒に入れ，封筒の表面に代表企業の名称，入札参加資格審査結果の通知に記載されている入札参加者番号並びに「入札書等在中」の文言を記載し，封印すること。
第７号様式

委任状
平成　　年　　月　　日
福岡都市圏南部環境事業組合
管理者　様
	応募企業

	）
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

今般都合により，下記の者を代理人とし，福岡都市圏南部工場　余剰電力売却の競争入札における入札に関する一切の権限を委任します。
	代理人
	氏名

	所属

	所在地

第８号様式

入札辞退届
福岡都市圏南部環境事業組合

管理者　様

件　　名　　 福岡都市圏南部工場　余剰電力売却
上記の件について，競争入札に参加する資格を満たすことの確認を受けましたが，下記理由により競争入札への参加を辞退します。

平成　　年　　月　　日

	応募企業

	）
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

【辞退理由】